PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÉOPOLIS
ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 01.614.343/0001-09

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 129/2022, CELEBRADO ENTRE O
Município de Manfrinópolis, ESTADO DO PARANÁ, E A EMPRESA PANDA
COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E SERVIÇOS LTDA..

CONTRATANTE:

O MUNICÍPIO DE MANFRINÓPOLIS, Estado do Paraná, com sede à Rua Encantilado, 11, inscrito no CNPJ
sob n° 01.614.343/0001-09, neste ato representado pela Prefeita Municipal, em pleno exercício de seu
mandato e funções, Sra. Hena De Fatima Pegoraro Oliveira, portadora da Cédula de Identidade RG n°
76403171 — SSP/PR e do CPF/MF n° 022.654.289-06, e

CONTRATADA:

PANDA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E SERVIÇOS LTDA., Pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
00.118.598/0001-18, Com sede à RODOVIA PR 483, KM 32, S/N INTERIOR - CEP: 85601970 - BAIRRO:
JACUTINGA, Francisco Beltrão/PR.

CLAUSULA PRIMEIRA:

VALOR

O contrato fica aditivado no valor de R$ 2.912.448,00(Dois Milhões, Novecentos e Doze Mil, Quatrocentos e
Quarenta e Oito Reais) conforme segue.

ITENS
Lote Item Código do produto Descrição do produto/serviço Unid Qtd Preço unitário Preço total
2 1 2821 óleo Diesel S10 L 184.800,00 6,10 1.127.280,00
3 1 1439 ÓLEO DIESEL S500 (comum) L 303.600,00 5,88 1.785.168,00
TOTAL 2.912.448,00

CLÁUSULA SEGUNDA:

EXECUÇÃO DO OBJETO passa a ter a seguinte redação: O prazo de execução do contrato fica aditivado até
16/10/2024, conforme Pregão n°72/2022 e Contrato original n° 129/2022.

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original.

As partes, de pleno acordo, assinam o presente Aditamento de Contrato, com as testemunhas presentes no
ato, a fim de que produzam efeitos legais.

Município de Manfrinópolis
Ilena De Fatima Pegoraro Oliveira

022.654.289-06

Manfrinópolis, em 13/09/2023.

0141,,INTF

VALDIR GERVINSKI

esupe.
PANDA COnncru..eu 9../c k",,nre cn.so t v cio E SERVIÇOS

LTDA.
VALDIR G ERVINSKI

395.400.1

!/ 4 ,
SUSA F ANCISCONI IN KESI

3441940946 06844989954
Testemunha Testemunha

Rua Encantilado, 11, Centro, CEP: 85.628-000, MANFRINÕPOLIS / PARANÁ
Telefax: (046)3562-1001 e-mail: manfri(amanfrinopolis.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 01.614.343/0001-09

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Prefeito Municipal de Manfrinópolis, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO, com base na Lei
Federal n° 8.666/93 e legislação complementar, EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE
CONTRATO.

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 129/2022

CONTRATANTE: Município de Manfrinópolis

CONTRATADA: PANDA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E SERVIÇOS LTDA.

CLAUSULA PRIMEIRA: Do VALOR

O contrato fica aditivado no valor de R$ 2.912.448,00(Dois Milhões, Novecentos e Doze
Mil, Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais).

CLÁUSULA SEGUNDA:

EXECUÇÃO DO OBJETO passa a ter a seguinte redação:

O prazo de execução do contrato fica aditivado até 16/10/2024, conforme Pregão n° 72/2022
e Contrato original n° 129/2022.

CLAUSULA TERCEIRA

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original.

Manfrinópolis, em 13/09/2023

Ilena De Fatima Pegoraro Oliveira
Prefeita Municipal

PUBLICADO NO
Jornal Tribuna Regional

Edição n°  2 ), s,  Pág.:

Data:  (A  /  uCt  (2023.
 1„UNÁ3.c.

PUBLICADO NO
DIOM/PR

Edição n°  .4  Pág.:  (- 1)1

Data: / /2023. J M
Rua Encantilado, 11, Centro, CEP: 85.628-000, MANFRINÕPOLIS / PARANÁ

Telefax: (046)3562-1001 e-mail: manfrt@manfrinopolis.pr.gov.br

Paraná, 14 de Setembro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO XII 1N" 2857

Publicado por:
Jozinei Dos Santos

('ódigo Identificador:4D2AAFEA

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO 1° TERMO ADITIVO CONTRATO 36-2022

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
Prefeito Municipal de Manfrinópolis. Estado do Paraná, TORNA
PÚBLICO, com base na Lei Federal n° 8.666/93 e legislação
complementar, EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO.
1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 36/2022
CONTRATANTE: Município de Manfrinópolis
CONTRATADA: 112W - SOLUCOES LTDA
CLAUSULA PRIMEIRA: Do VALOR
O contrato fica aditivado no valor de R$ 17.250,00(Dezessete Mil,
Duzentos e Cinquenta Reais).
CLÁUSULA SEGUNDA:
EXECUÇÃO DO OBJETO passa a ter a seguinte redação:
O prazo de execução do contrato fica aditivado até 07/10/2024,
conforme Pregão n° 20/2022 e Contrato original n° 36/2022.
CLAUSULA TERCEIRA
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato
original.

Manfrinópolis, em 13/09/2023

ILENA DE FATIMA PEGORARO OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jozinei Dos Santos

Código I dentificador:A3B1B2D6

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO 1° TERMO ADITIVO CONTRATO 128-2022

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
Prefeito Municipal de Manfrinópolis, Estado do Paraná, TORNA
PÚBLICO, com base na Lei Federal n° 8.666/93 e legislação
complementar, EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO.
1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 128/2022
CONTRATANTE: Município de Manfrinópolis
CONTRATADA: AUTO POSTO PEDRÃO LTDA
CLAUSULA PRIMEIRA: Do VALOR
O contrato fica aditivado no valor de RS 448.430,40(Quatrocentos e
Quarenta e Oito Mil, Quatrocentos e Trinta Reais e Quarenta
Centavos).
CLÁUSULA SEGUNDA:
EXECUÇÃO DO OBJETO passa a ter a seguinte redação:
O prazo de execução do contrato fica aditivado até 16/10/2024,
conforme Pregão n° 72/2022 e Contrato original n° 128/2022.
CLAUSULA TERCEIRA
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato
original.

Manfrinópolis, em 13/09/2023

ILENA DE FATIMA PEGORARO OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jozinei Dos Santos

Código Identificador:55AB7422

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO 1° TERMO ADITIVO CONTRATO 129-2022

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
Prefeito Municipal de Manfrinópolis, Estado do Paraná, TORNA
PÚBLICO, com base na Lei Federal n° 8.666/93 e legislação
complementar, EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO.
1" TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 129/2022
CONTRATANTE: Município de Manfrinópolis

CONTRATADA: PANDA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E
SERVIÇOS LTDA.
CLAUSULA PRIMEIRA: Do VALOR
O contrato fica aditivado no valor de RS 2.912.448,00(Dois Milhões,
Novecentos e Doze Mil, Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais).
CLÁUSULA SEGUNDA:
EXECUÇÃO DO OBJETO passa a ter a seguinte redação:
O prazo de execução do contrato fica aditivado até 16/10/2024,
conforme Pregão n°72/2022 e Contrato original n° 129/2022.
CLAUSULA TERCEIRA
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato
original.

Manfrinópolis, em 13/09/2023

ILENA DE FATIMA PEGORARO OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jozinei Dos Santos

Código Identi1lcador:930A576E

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO 4° TERMO ADITIVO CONTRATO 54-2019

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
Prefeito Municipal de Manfrinópolis, Estado do Paraná, TORNA
PÚBLICO, com base na Lei Federal n° 8.666/93 e legislação
complementar, EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO.
4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 54/2019
CONTRATANTE: Município de Manfrinópolis
CONTRATADA: ATITUDE AMBIENTAL LTDA
CLAUSULA PRIMEIRA: Do VALOR
O contrato fica aditivado no valor de RS 33.052,32(Trinta e Três Mil
e Cinquenta e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos).
CLÁUSULA SEGUNDA:
EXECUÇÃO DO OBJETO passa a ter a seguinte redação:
O prazo de execução do contrato fica aditivado até 15/09/2024,
conforme Pregão n° 34/2019 e Contrato original n° 54/2019.
CLAUSULA TERCEIRA
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato
original.

Manfrinópolis, em 12/09/2023

ILENA DE FATIMA PEGORARO OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jozinei Dos Santos

Código Identificador:80E794C9

ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE MANFRINOPOLIS — PR RESOLUÇÃON°
010/2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE
RESOLUÇÃON° 010/2023

SÚMULA: Aprovar a prestação de contas incentivo
criança e Adolescentes que sofreram impactos pelo
covid-19 do 2° semestre de 2022.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE — CMDCA de Manfrinópolis — PR no uso de suas
atribuições legais, com base na Lei n° 8.069/1990. Lei n° 12.696/2012;
Resolução n" 170/2014 do CONANDA e na Lei Municipal n°
0492/2013.

RESOLVE
Art. 1° Aprovar a prestação de contas do incentivo Crianças e
Adolescentes que sofreram impactos pelo covid -19, do 2° semestre

wwm,.diariornunicipal.com.briamp 214

C41 ribuna egiottpt Atos Oficiais - Edição 2218 - 14 de Setembro de 2023 ED

••TAIDO De/ PAR.. - Ple•PIDT1/013000.51/50. DG 1011705.104/0101
. p........  • 140.1.110CAÇACTO. O.  PROC1111.0 LICITA700110 - P0340014.  315~3

=do 1.1.00:: .0.030.113.,=.145.5 52. '.4.  703 • 3 ".70V2.3121 03..5;701,011_ 013AR r AO. 1121CAR
413 00.43 pe. .30.1.3. mo ..433.31.31. 4103

d. A0219170.3937.157 Soo...m.3 0... ,
C14.1131.7155 013 73.15.5C3F. 0 t 0 rot

liewea

190. cem  0,0/43
00.03 00 1000 $0.800.. con500015 aço le00 anu. 33. 1 .001.1.32R

.000 s. 010 p.esawsx.. Mgr 1103. .0000 300110111.1149.0

.30 .00 00591110.0 carnp.050. 490 X013 2313.333 com 1

•   CO(30 .0.
9000

• pap...,30.003.3 P0/00 4.0113 33.003.1.

• . 30 03 05003 .0 000 .00 00 100 000~ 1040. 7900 717.4200
com me.. .3.3. 3011200.3. 93.40/30

a.  acet 13.0 c... ,1 1  Ot. 0.01.1.103
Conacr. um.

.31073 201011
VI/43X14

00 .3501.1.3 301.9a/
10*

pli3103 4015.0 paca. 005 100 310133031130
cle ah. 031ra 90/03 pow empem pese. 00.010013.0

VIVITEN1
, V1$1.4
MITA
1.0

de em.. mero.. 0097, 70. coneo03. 0011 00•14. • 2010.11.1U7A
03.40.00133033 • 70.

11
11  *

it

i

 ....P...  .........0 100  •.0.80

001.0 d. 30.3

•• :00. 0•00. 00 .33.5 100 0.015.3

04 .50 0,343.0 ......• M/ 100

...............o pd• offe 2 ...•
4•10............newe 3001.1.1.

1 12 . 17.17,1 Omode

14 ex. em mcer~e 0. ........... 20 • 23 com d... •
• 15 ....303

..0.0 04.135.1.305.3 0.11133041 00.0.3.040000 00 5,111-

t ...............01.0 apaln 1010.

G

0.0.1911003. • 9009 09a.  300o
per• ~um Cate~lo 11013 000.3 • 2001FACILITA

74.4neo• 3040 e 31705.0e.
.01 044.4 100.7.0 ple0•419 ro/o com 00D un..1•4 .9443

de 59.
aso pinam po0•44 0/0 .0 cone 100 end.. 714J3710

de 7
.011333.4.310333 100 MO 301.3.035. cem 25 mese ECOO

8%0133. 3011301.0.0.1. cern 40 P c-

4•1047044. ee and 0440.3.5 310.3 X 12333 .101513.0
.0000 94 00 74041~ 000 4.0 30 o... 141 40 c. ex.  QUALTM

Uel•

1.1

PC '120. sreogry

PC 7090 7110.4311.00

UP110
1.00 ,311,

35,00
0093,10

1 1.0 10200
UNO
U1157

31500
3500

,001
s 00

210,00
73/3,00

PC
UNID

.r 1

I 40
.0.00

..00
41000

70140
1/19,09

Lel

)111.103

50 00

60.00

39.001

33.00

96300

4 010.00
UNO 0105 10750 1 13000

310.00 nc000

9500 01310 1 45,00

40000
AO 00

19.207
19,21.

2110.00
27,00

PC
 311,00

500.09 -‘1,35
111.20 000,00

721100
P 930 pr. 17 700,00

0/ 1030 ma  151.201.133 944032,30770 005 5 0000

TXV CC/4/310.3 11PFIVICD toe.

00,10.1.• .10 O.I n.L .a 2,10

MIT 490 moa 305 .04  000.033.1.0

0/4103 1030 0.0001113. 11012 aane.

a de yd. mel.. c0p05/1...._~001.00

.0004014.504' "Ss".."

53,

31~

P5P •

men.

el r.Vete

00.00
home

.0 10 (Xl II II7,21 73

.4 -SN)  130 00 4.0 35
134 oco so ...•0

PC 350 0012,80 003,00
LM  0100  11 00 ..1,00
p100 10 ao ,40 /200

29 1100720.10
,,44 'ao*, 1000000,00
urro j0$00400 10000
CX 9000 7,00  151290

. 300 1. 00 how 3,3 33 $0,40
UH 310 13 0073,00

4.91 '2700 1 00300

PC 00.00 3303 1 601,50

JUN $0,00 11137.3,50

P"--
ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
Prefeito Municipal de Manfrinõpolis, Estado do Paraná, TORNA PUBLICO, com base na Lei Federal ri*

8.666/93 e legislação complementar, EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO.
1* TERMO ADITIVO AO CONTRATO PO 129/2022 - CONTRATANTE: Municipio de Manfrinópolis
CONTRATADA: PANDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA.
CLAUSULA PRIMEIRA: Do VALOR - O contrato fica aditivado no valor de RE 2.912.448,00(Dois Milhões,

Novecentos e Doze Mil, Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais).
CLÁUSULA SEGUNDA: EXECUÇÃO DO OBJETO passa a tora seguinte redação :O prazo de execução

do contrato fica aditivado até 16/10/2024, conforme Pregão n• 72/2022 e Contrato original n° 129/2022.
CLAUSULA TERCEIRA- Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original.
Manfrinópefes, em 13/0W2023 Hena De Fatima Pegam Ofréeira - Prefeita Municipal

Saúde é nosso
maior bem.
Por isso, no 1° Quadrimestre de 2023,

a Administração Municipal ultrapassou

os R$ 2,2 milhões investidos na área.

Deste valor, mais de
80% são investimentos
feitos com recursos
próprios do Município.

Dessa forma, a
Administração
garante saúde de
qualidade
e com agilidade para
todos os munícipes

BOA ESPERANÇA
- DO IGUAÇU ,--:-..-.

o øa. ito.000 1534• 9000040 12 11e3% .0.01 a. . .1400V 1.412
~e. •101414• deena no

0450 fr Or• 0.ele/ No.. em ~Soo ospeer.. 06 Se men Impo
42./. piequffl. Malredo 041.44 op... 93. 4.4.0.
4.4.0 ere 00.0 ornedne 010 .000.00,

.0011.30.0110. 90305.50.3 32,307-2,3300 e..1330 0.03 • 01
aone 0351010 4/0 30.0 0.91.00

00.NR803 1.1
4.0172UIPt.4075.11402
PLI11114(17
.71149107

UNO
LIN

30,00
1 00

00
15,00

34.25 1 721,75

,303 0090
10407 1374,55
52,23 111 74

11 30

004,130

433

quende • 1.1.0 0/4110003.0. 00.3/130.• 03 1001. erma 7 7 p•del p.10e. 4.4.147..0940.4710 de ~e dene/dide. 100117.1111.1
• lempa 4.111.1ffide, .7.40400, de 3%

/0014000

LIN 91.01 011.2 7307.29

a ,
a .

,.....714.1110
de em oe. ~Is conladee 1.. 40 0.1

.0 otaya pli•be (co 12 /ma.. o pese. OH
LOW
UM

.00
0000

2194
/5,011

~KM
477990

7 10 Pice. do ~n.o 0.... d• . o 09 9. oe... M.M.

~Ur. 0 .0511.40, o31.0117110140 07445
MO. W".... 0 1 1140

a 11 Rodo ....o.. bm. d• .004.1.4.. oebo mo M.e. nedelera• •411.4.1.7.1531714
744.150._ CONT...r.3 40 0•1

10000 40.5377 4 ~77

2 ia
2 13

,003 00  20 gelem..
Vamex. de nekm bom ple.cd 39 dm em .11.7.400.

111911.1493.1.0.
CONOOR LOW

57,00
/51,00

17,49
aipo

kl 17103
1.11045

2 14
2 15

4,44.a. d• ndon bar 0.9. 93 em effle 00,0
‘....• d• 0. 40 04 eleemere•

1r.ro9501a uèro Trepo
impo

1901
..

9.431,75
92 ,7S

T01.
6•1130194P 51140/44.70 P00037705 OC uelleC7A

33.010,00

La2.11.657304.0erffis ideffla Ufflii na* 104.4 411.

i i PO. 3.1104. (dom Abro) ... can 1.1 11 C.00000. Hp03135. 0. 1.1.10CACAO
7140e E Au. 1104 O• 000 ..e. 2.011 4 2.551 134. RInegao Also

Do 3,64■4 P.307 A 11.4.0e 0043
1=70 .14.

~PO.
CX 200,00 17 (.3 400 00

1 3
1

em 071 449 gref 200 MI irr~o Pstõinem"
a.. rota edulde 11.

timo mo ao
‘ 3,30
aro 3so00

,3
1 4 Penedenee de 4490 O.. 09-c0•00 pire lel. 011197. d• 1•4100901613CP.C.40

91979.00.....95 000 000. ~et 107.41479010/. aer doe 95

~em

~PR.

UH
104

amo)
30 00 15,71

'Immo
471.30

1 5 11349510404 mina. anadeMetle 2 lb 0.4 470110 9 07 000
19 PM,

7._.47/04.00/0 CX 20090 14 000 5209*
eaneenwee....... 040.10.3 090/11.10 0010.003. 0. 030/.3.o000
ponha 1900.0 emp. • 119. Ondea eme 4 red••••

1 11
1 7

okeeedeneslor de 0034•01e 014011014120 04
00.9.0. 40031100 12.0.100

~PIO UNO /*AM 7.40 502 40
.. 34 und ••••11......• .0.0474910CAÇÃO

. 4004. a.. pmed 13.04. .004. M770 11•740 mem.
30.1.10 • .175 Cone. lerdo..

CO 200.03 21202 44000

1 9
1 O

441..eade 0. os.. ... •147.100 ems.134.74 109118%
L.....• 900 0%a7/9CAt.A0 ~PIO\

.0132300 9,10 21390

1 ,10

ml

. 40• 00 ^ 0.0 . 41. 0410,111130 0009 0401.303.14.• a. soo. r~lo ~PICA
U111010000
ume moo

0,30,430,00
mo 0100,09

1 '1 1

1 12

753.• mel.. dIenrwee 001.11,
0107.1.• 000001•0 de 5.

0474i r~..~.... ~IMOD
1.114 ,10,1311

190
7,30

39500
?ruo

o . 1300.30. 50.0 2 leme 93e. em.. • 0"4•145, ceou cor. 40742011CAÇ30
widedea

~PRN CX 110.00 .201 25500

14
1 15

9009 04. lama 1.4. 50130.1 /111011C0C40
.14114 em 55 100 090001. .07030. 1009 001.1..

.~.~4.4.r

~P.A UNO
u740

/0000
' 00 330.

9372
ROO

9 03,147
1 mono

....... Impor., ameM34,., ~o,
or., ...... de ./.., •••01. • dona

1 1111
1 17

webona. ~leo ...47400. aore.drede 10 Ile
XX.* 034.0... 7.4.1100.0110.4.30

flor ce. Moei Nutiermikao 23,9.2 0.,00
.7.07.44/ cneeteea and • 911.1.17
41.44 44.0.04, ...... ...o. 0.30.113.02 ~00

19410 1000 3.30 20000

100100de • 1.0/0 Consone.00 mero em. ....... ...e .
0404

70774 12990(5.95
met com • 0•44. 4.40 da 13050o 3070214.4. 09 A 47117.9 doe nme.10•471004.3... ~Ao

... 12 Iam. cone.. 0.2.31e. • .01. 60 card..
1134301 95 13.00.2023
1050 P403.0 Pegam. C.el.
Preeldie efflocipas

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINOPOLIS
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
Prefeito Municipal de Manfrinópolis, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO, com base na Lei Federal ri*

8.666/93 e legislação complementar, EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO.
4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO fi• 54/2019- CONTRATANTE: Municio.° de Manfnnópolis
CONTRATADA: ATITUDE AMBIENTAL LTDA
CLAUSULA PRIMEIRA: Do VALOR - O contrato fica aditivado no valor de R5 33.052,32(Trinta e Três Md

e Cinquenta e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos).
CLÁUSULA SEGUNDA: EXECUÇÃO DO OBJETO passa a lera seguinte redaça3: O prazo de execução

do contrato fica aditivado até 15/09/2024, conforme Pregão n• 34/2019 e Contrato original n°54/2019.
CLAUSULA TERCEIRA - Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condções do contrato original
Manfnnópolis, em 12/09/2023. Hena De Fatima Pegoraro Oliveira- Prefeita Municipal

SANTA TEREZINHA
DO PROGRESSO

É N°1 NA SAÚDE

Santa Terezinha do Progresso foi

reconhecido como município

n°1 na Saúde em nivel estadual

e 3° em nivel nacional, de acordo

com a pesquisa realizada

através do Previne Brasil.

Para esse resultado, foram
avaliados sete indicadores de

qualidade da saúde pública

ofertada no Município,

garantindo mais uma

importante conquista.

oreEfernatA MUNICIPAL te

SANTA TEREZINHA
DO PROGRESSO